

Ejendommen Øvej 2 ApS

Øvej 2
3550 Slangerup

CVR-nr. 34 70 74 99

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2016

Connie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Øvej 2 ApS
Øvej 2
3550 Slangerup

CVR-nr.: 34 70 74 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 18. september 2012
Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Connie Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje Ejendommen Øvej 2, 3550 Slangerup samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 118.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 205.448.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		231.433	166.943
Resultat før af- og nedskrivninger		231.433	166.943
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.076	-6.966
Resultat før finansielle poster		224.357	159.977
Finansielle indtægter	1	0	1.036
Finansielle omkostninger	2	-72.452	-85.278
Resultat før skat		151.905	75.735
Skat af årets resultat		-33.689	-17.853
Årets resultat		118.216	57.882
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		118.000	57.000
Overført overskud		216	882
Forslag til resultatdisponering i alt		118.216	57.882

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.742.262</u>	<u>1.721.643</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.742.262</u>	<u>1.721.643</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.742.262</u>	<u>1.721.643</u>
Andre tilgodehavender		0	98.819
Udskudt skatteaktiv		5.899	4.630
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.203</u>	<u>12.171</u>
Tilgodehavender		<u>10.102</u>	<u>115.620</u>
Likvide beholdninger		<u>46.023</u>	<u>-5.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.125</u>	<u>110.162</u>
Aktiver i alt		<u>1.798.387</u>	<u>1.831.805</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.448	7.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118.000	57.000
Egenkapital	3	205.448	144.233
Gæld til realkreditinstitutter		1.278.722	1.427.162
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.278.722	1.427.162
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	87.539	94.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	47.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.220	93.603
Selskabsskat		34.958	19.435
Anden gæld		8.500	5.625
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Kortfristede gældsforpligtelser		314.217	260.410
Gældsforpligtelser i alt		1.592.939	1.687.572
Passiver i alt		1.798.387	1.831.805
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.036
	0	1.036

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.182	0
Andre finansielle omkostninger	59.270	85.278
	72.452	85.278

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	7.232	0	87.232
Årets resultat	0	216	118.000	118.216
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	7.448	118.000	205.448

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er opdelt i 80 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.521.836	1.366.261	87.539	983.407
	1.521.836	1.366.261	87.539	983.407

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlæge Connie Nielsen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover realkrediten, som har pant i selskabets ejendom.